WURTTEMBERGISCHER
LEICHTATHLETIK-VERBAND

Gebuhrenordnung

far alle Regional- und Kreismeisterschaften

im WLV Kreis Ludwigsburg
Stand 1. Januar 2024

Meldegebiihren

Aktive

Jugend U20/U18

Jugend Ul16/U14

Kinder U12

Kinder U10/U8

Ummeldungen? bei Kinderleichtathletik-Veranstaltungen:

Einzel

Staffel

Int. FUnfkampf
Sieben- /Zehnkampf

Einzel

Staffel
Vier-/Funfkampf
Sieben-/Zehnkampf

Einzel

Staffel
Drei-/Vierkampf
Blockwettkédmpfe
Sieben-/Achtkampf
DSMM Gruppe 1
DSMM Gruppe 2

Kinderleichtathletik, pro Kind
Einzel (z.B. Cross) **

Staffel **

Drei-/Vierkampf **

Kinderleichtathletik, pro Kind
Kinderleichtathletik, Staffel
Einzel (z.B. Cross) **

Staffel (z.B. 3x800m) **

4,50 €
6,50 €
7,50 €
12,00 €

3,50 €
5,00 €
6,50 €
10,00 €

2,50 €
3,50 €
4,50 €
5,00 €
7,00 €
30,00 €
20,00 €

2,50 €
3,50 €
4,50 €

2,50 €
3,50 €

KaRi-Pool *

+

0,50 €

+ 0,50 €

+ +

+ + 4+ ++++ ++++

+

0,50 €
0,50 €

0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €

0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
5,00 €
5,00 €

0,50 €
0,50 €
0,50 €

0,50 €
0,50 €

Meldegebiihr
5,00 €
7,00 €
8,00 €
12,50 €

4,00 €
5,50 €
7,00 €
10,50 €

3,00 €
4,00 €
5,00 €
5,60 €
7,50 €
35,00 €
25,00 €

2,50 €
3,00 €
4,00 €
5,00 €

2,50 €
5,00 €
3,00 €
4,00 €

1,00€ je Kind (sowohl im Vorfeld als auch am Veranstaltungstag)
Nachmeldungen (bei Kinderleichtathletik-Veranstaltungen):
1,00€ je Kind + Meldegeblhren

(sowohl im Vorfeld als auch am Veranstaltungstag)

Ummeldungen/Nachmeldungen

Bei Veranstaltungen mit klassischer Leichtathletik (ab Jugend U114, Kinder U8 bis U12 bei *¥)
(Regelung gilt nur, wenn der Meldeschluss It. Ausschreibung 1 Woche vor der Veranstaltung liegt)

Die Gebuhren werden seit 1. Januar 2020 per Lastschrift Gber den WLV eingezogen. Vereine ohne
Einzugserméchtigung erhalten nach der Veranstaltung eine Rechnung. Bitte bringen Sie fir diese Falle die

doppelte Gebulhr bis 3 Tage vor der Veranstaltung
10 € je Disziplin (+ Meldegebuhr) am Veranstaltungstag

10 € je Person am Veranstaltungstag, die noch nicht fir die Veranstaltung

gemeldet ist, fir Teilnahme an bereits gemeldeter Staffel

Rechnungsanschrift des Vereins mit.

! Fragen zu KaRi-Pool beantwortet Rose Miller: vorsitz.ludwigsburg@wlv-kreis.de.
2 Ein Kind ist gemeldet und kann nicht starten, ein anderes Kind startet daf(r.
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WURTTEMBERGISCHER
LEICHTATHLETIK-VERBAND

far alle Regional- und Kreismeisterschaften
im WLV Kreis Ludwigsburg
Stand 1. Januar 2024

Gebuhrenordnung

Sonstige Gebiihren

Verleih von kreiseigenen Geraten / pro Tag
Satz — 6 Stoppuhren
Windmesser
Messkoffer
Laserdrucker

20,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €

Zeitmessanlage, inkl. Frontkamera und 1 Kampfrichter / Bediener:

| 1-tagige Veranstaltung

Fiar Vereinsveranstaltungen

Vereine aul3erhalb Kreis Ludwigsburg, zuzigl.

Fahrtkosten + Pauschale fur Munition 450,00 € 650,00 €
Kreisvereine Kreis Ludwigsburg 300,00 € 400,00 €
Kre!sver_elne, die in der Sa_lson eine 250,00 € 350,00 €
Kreismeisterschaften ausrichten

Fir WLV-Veranstaltungen

Vereine aul3erhalb Kreis Ludwigsburg, zuzigl.

Fahrtkosten + Pauschale fur Munition 250,00 € 350,00 €

Kreisvereine

nach Sondervereinbarung

Sonstiges

Pauschale fir Munition 20,00 € 40,00 €
GroRanzeige 100,00 € 200,00 €
2. Bediener 25,00 € 50,00 €

Zahlbar nach Ende der Veranstaltung und Erhalt der Rechnung.

Wettkampfaufsicht bei Veranstaltungen

13,00 €

Zahlbar vor Ort direkt an die Aufsicht.
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